№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000A IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive 3*IEC 1 шт. 2 925,00 2 925,00
2 Art.GC 1103 Gemix Кабель живлення Schuko/IEC C13 3.0m, 0.5mm -220 1 шт. 65,52 65,52

Разом: 2 990,52
Усього найменувань 2, на суму 2 990,52 UAH
Дві тисячі дев'ятсот дев'яносто гривень 52 копійки

Менеджер